1

2022 年 12 月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社ワイズテーブルコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 船 曵  睦 雄

  （コード：2798 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 武 本  尚 子

  （TEL：03-5412-0065）

臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会におきまして、2023 年２月下旬に開催予定の当社臨時株主総会（以下、「本

臨時株主総会」といいます。）を招集する場合に必要となる基準日の設定について決議いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 本臨時株主総会に係る基準日等について

当社は、本臨時株主総会において議決権を行使できる株主を確定するために、2023 年１月４日を基

準日と定め、同日の最終の株主名簿に記載または記録された株主をもって、その議決権を行使するこ

とができる株主といたします。

（１）基準日 2023 年１月４日（水）

（２）公告日 2022 年 12 月 19 日（月）

（３）公告方法 電子公告（当社ウェブサイトに掲載いたします。）

 https://www.ystable.co.jp/corporate/ir/account/20221219_kijunbi.pdf

２. 本臨時株主総会の開催予定日及び目的事項について

本臨時株主総会の開催日時、開催場所および目的事項の内容につきましては、今後開催する当社取

締役会において決定次第、改めてお知らせいたします。

以上

本リリースに関するお問い合わせ先： 株式会社ワイズテーブルコーポレーション

経理・財務・IR グループ ℡ 03-5412-0062